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Saksnr. Saksliste 

23/2024 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 
Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 3.6.24 ble godkjent. 

24/2024 
(O) 

Kort presentasjonsrunde 
Det ble gjennomført en kort presentasjonsrunde, på bakgrunn av at det er tilsatt ny bydelsdirektør 
i Bydel Frogner, samt etatsdirektør i Helseetaten. Vedlagt følger lenke til mandatet for LSU-DS: 

 Mandat-LSU-DS.pdf (kompetansebroen.no) 
25/2024 
(O/D) 

Samarbeidsavtaler FACT Oslo Vest 
Oppfølgingssak fra forrige møte, jfr. sak 18/24. Koordineringsgruppen for FACT Oslo Vest skal 
rapportere status til LSU-DS en gang per år (her: mars måned). 
 

➢ Vedtak: Enighet om å signere samarbeidsavtale for FACT Oslo Vest, se vedlegg: 

Samarbeidsavtale 

FACT Oslo Vest.pdf
 

26/2024 
(D) 

Planlegging av Støtvigseminar 2025 
Deltakerne i LSU-DS ble bedt om å melde inn representanter fra hver virksomhet, til 
program/kurskomite for Støtvigseminar 2025, innen 16.9.24. 

27/2024 
(O) 

Samarbeid om pasienter på dom og tvang 
Det ble orientert om at Helse Sør-Øst har igangsatt et regionalt arbeid med å gjennomføre 
tiltakene i overordnet plan for sikkerhetspsykiatri. Dette arbeidet inkluderer blant annet at 

http://www.diakonsyk.no/
https://www.kompetansebroen.no/wp-content/uploads/2024/02/Mandat-LSU-DS.pdf?o=oslo
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samarbeidet mellom spesialisthelsetjenesten og kommunene skal styrkes. For mer informasjon, se 
vedlegg under: 

Invitasjon til å delta 

i regionalt arbeid med å gjennomføre tiltakene i overordnet plan for sikkerhetspsykiatri.docx.pdf
 

 
Konklusjon: Det var enighet om å sette opp saken på nytt, på et senere tidspunkt, for å få 
informasjon om fremdrift på dette regionale arbeidet.  

28/2024 
(O/D) 

Deltakelse fra LSU-DS på Helsekonferansen den 23.9.24 
Det ble minnet om at Helsefellesskap Oslo inviterer til årets helsekonferanse, som finner sted i 
Rådhushallen den 23.9.24, fra kl. 10:00-15:30. 

29/2024 
(O) 

Felles meldeskjema i vår sektor for samhandlingsavvik 
Koordinator for LSU-DS informerte om status mht. å legge inn aktuelt skjema som mal i 
kommunens saksbehandlings- og kvalitetsforbedringssystem (her: EQS), til bruk for sektorbydelene 
våre. Skjemaet er allerede lagt inn som mal i sykehusets saksbehandlingssystem (Public 360). 
Koordinator har jevnlig dialog om dette med Anneli Nylund, Kvalitetsfaglig forvalter, Sentral 
forvaltning kvalitetssystemet – EQS i Helseetaten. Det er per i dag opprettet en rutine tilpasset 
kommunens behov, der aktuelt skjema er lagt inn som lenke i rutinen. Rutinen er ikke godkjent 
enda, den skal snarlig på høring og kvalitetssikres på innhold. Den siste «barrieren» for å 
implementere felles meldeskjema i vår sektor for samhandlingsavvik, er at Byarkivet må bistå med 
å utarbeide en standard brevmal i Web sak, for å oppnå enkel og effektiv saksbehandling. 

30/2024 
(D) 

Samhandling om utskrivningsklare pasienter 
Bydelsdirektør Ellen Iren Oldereid i Bydel Vestre Aker innledet til diskusjon om temaet: 
«Utskrivningsklare pasienter". I etterkant av møtet, ble deltakerne bedt om å formulere en konkret 
og kort problemstilling, sett fra bydels, -etats eller sykehusperspektiv (inkl. bruker- og 
pårørendeperspektiv), innen mandag 30. september 2024. For eksempel kan utfordringene handle 
om kapasitet på sykehus, mangel på institusjonsplasser i kommunen, mangelfull kartlegging av 
gradvis funksjonsfall hos pasienter og forebygging av dette, at svært syke pasienter skrives ut fra 
sykehus, sykehusets definisjonsmakt når det gjelder «utskrivningsklare pasienter», samt 
kommunens definisjonsmakt når det gjelder å vurdere og bestemme hva som tilbys pasienter av 
hjelpetilbud og omsorgsnivå i kommunen. Samarbeidsforum somatikk i vår sektor vil bli bedt om å 
diskutere problemstillingen(e) på oppdrag av LSU-DS, og komme med råd om hvordan vi kan løse 
dette utfordringsområdet bedre sammen. Det kan også bli et tema på neste års Støtvigsseminar. 

31/2024 
(O/D) 

Eventuelt 
Orientering om FACT Ung og forprosjekt. Vi har fått innvilget midler fra Statsforvalteren til å 
gjennomføre et forprosjekt FACT Ung, med et års varighet. Hensikten med denne 
samhandlingsmodellen, kalt FACT Ung, er å bidra til at ungdom med sammensatte og alvorlige 
tilstander, får en helhetlig, fleksibel og integrert oppfølging. 

Det er planlagt følgende møte i LSU-DS i høst: 
o Mandag 18. november 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 

150, møterom BU-salen. 

 


